
2 horas

3 horas

4 horas

2 horas

3 horas

4 horas2 horas

3 horas 

4 horas

Este paquete incluye:
Trampolines
Trampolines Dodgeball
Aeroball
Jumpshot
Aros de Baloncesto
Trampolín bungee
Circuito ninja
Circuitos de Obstáculos
Tirolinas
Aros saltarines
Paredes de escalar

Precios de paquetes  |  Las tarifas son para un mínimo de 20 niños  |  El precio es por cada niño.

Este paquete incluye:
Trampolines
Trampolines Dodgeball
Aeroball
Jumpshot
Aros de Baloncesto
Trampolín bungee

Este paquete incluye:
Trampolines
Trampolines Dodgeball
Aeroball
Jumpshot
Aros de Baloncesto
Trampolín bungee
1 hora de bowling & renta 
de zapatos de bowling

Podemos tener un máximo de 40 niños jugando a los bolos a la vez.
Si tiene más de ese número, los dividiremos en grupos de no más
de 5 y se alternarán.

1 hora de bowling
1 hora en las
otras actividades

1 hora de bowling
2 horas en las
otras actividades

1 hora de bowling
3 horas en las
otras actividades

EXTRAS COMIDA

de 10 arribade 8 a 9.5de 5 a 7.5de 2 a 4de 12 a 1Hasta 11TALLAS DE  CALCET INES

SÍGUENOS

PAQUETE#1 PAQUETE #2 PAQUETE #3

SUMMERCAMP

$22.77

Descuento en 
efectivo Precio regular

$27.95

$33.12

$22

$27

$32

Descuento en 
efectivo Precio regular

$17.60

$22.77

$27.95

$17

$22

$27

Descuento en 
efectivo Precio regular

$22.77

$27.95

$33.12

$22

$27

$32

$4

$4.14

Descuento en 
efectivo

Precio regular

Descuento en 
efectivo

Precio regular

$6

$6.21

Descuento en 
efectivo

Precio regular

$7

$7.25

$9

$9.32

Descuento en 
efectivo

Precio regular

$10

$10.35

Descuento en 
efectivo

Precio regular

CARRITOS 
CHOCONES

Puede agregar 2 rebanadas 
de pizza, una bolsa de papas 
fritas y un refresco.

Puede agregar 2 rebanadas de pizza, una bolsa 
de papas fritas y un refresco.

Bajo pedido

POR FAVOR RECUERDE QUE NO PERMITIMOS 
ALIMENTOS NI BEBIDAS DE AFUERA.

Un turno por participante.

Tarjeta arcade de 1 hora por 
participante

REALIDAD
VIRTUAL ALMUERZO KOSHER
Un juego por participante.

ARCADE

Premios o juegos de redención automática 
no incluidos. NO SE ETREGAN TICKETS.


